SOCIETA' ITALIANA SISTEMI 118
C.F. 90026760570
Bilancio di previsione per I'anno 2019

Entrate previste:

guote associative ed iscrizioni
proventi e contributi

Totale introiti

impieghi previsti:

impieghi per attivita istituzionali
prestazioni professionali
spese di funzionamento

Totale impieghi

20.000 €

12.000 €

32.000 €

10.000 €

10.000 €

7.000 €

27.000 €

PREVISIONE AVANZO DI GESTIONE PER FUTURI IMPIEGHI ISTITUZIONALI

5.000 €

Dr. Mario/Bajzanelli
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